Муниципальное казенное учреждение
«Мирнинское районное управление образования»

П Р И К А З

        17.05.2013                                                                                                                     №  328

г. Мирный

Об исполнении Указа Президента РФ от 07.05.12 г. № 597

В целях выполнения Указа Президента РФ от 07.05.2012 года № 597, Постановления

Правительства РС (Я) от 30.08.2012 года № 383 (в редакции от 14.12.2012 г. № 564), на
основании протокола совещания под председательством заместителя Председателя
Правительства Республики Саха (Якутия) Ф.В.Габышевой от 14.05.2013 № Пр-95-П7:

П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Руководителям образовательных учреждений Мирнинского района:
1.1. назначить ответственное должностное лицо, а также лицо его замещающее, за

составление федерального статистического наблюдения    № ЗП – Образование;
1.2. в срок до 24 мая 2013 года предоставить в финансово-экономический отдел МКУ

«МРУО» приказ о назначении ответственных лиц.

2. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на начальника финансово-

экономического отдела С.Г.Дадычину.

И.о.начальника управления                    п/п                                                          Н.Б.Шалаева